
中共河南省委网信办直属事业单位拟聘用人员花名册
 
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治面貌
	毕业院校
及专业
	学历
学位
	报考
岗位
	总成绩
	名次
	聘用
岗位
	备注

	1
	谢皓月
	女
	1994．05
	中共党员
	重庆大学
国际经济与贸易
	大学
学士
	9100101
	76.03
	1
	9100101
	

	2
	张志强
	男
	1993．09
	中共党员
	洛阳师范学院
市场营销
	大学
学士
	
	75.93
	2
	
	

	3
	郭庆磊
	男
	1992．08
	中共党员
	河南大学
旅游管理
	大学
学士
	
	75.40
	3
	
	

	4
	王宁宁
	女
	1991．05
	中共党员
	上海师范大学
汉语言文学
	大学
学士
	
	74.90
	4
	
	

	5
	马腾飞
	男
	1989．09
	中共党员
	福州大学
教育经济与管理
	研究生
硕士
	
	74.85
	5
	
	

	6
	吴志勇
	男
	1990．01
	中共党员
	河南理工大学万方科技学院土木工程
	大学
学士
	9100102
	78.90
	1
	9100102
	

	7
	张永奎
	男
	1993．06
	中共党员
	河南工业大学
国际经济与贸易
	大学
学士
	
	75.93
	2
	
	

	8
	李倩云
	女
	1990．05
	中共党员
	洛阳师范学院
英语
	大学
学士
	
	74.68
	3
	
	

	9
	康振南
	男
	1991．07
	中共党员
	天津大学仁爱学院
自动化
	大学
学士
	
	73.90
	4
	
	

	10
	张赟
	男
	1993．02
	中共党员
	长沙理工大学
车辆工程
	大学
学士
	
	73.73
	5
	
	

	11
	王小娟
	女
	1981．08
	中共党员
	西安交通大学
工商管理
	在职研究生
硕士
	9100103
	87.6
	1
	9100103
	

	12
	孙彬
	男
	1987．11
	中共党员
	解放军信息工程大学电子与通信工程
	在职研究生
硕士
	9100104
	72.15
	1
	9100104
	

	13
	张俊
	男
	1990．04
	中共党员
	郑州大学
计算机科学与技术
	大学
学士
	
	72.10
	2
	
	

	14
	杨斌斌
	男
	1991．08
	中共党员
	信阳师范学院
法学
	大学
学士
	9100105
	72.28
	1
	9100105
	

	15
	闫禛
	女
	1990．01
	中共党员
	华中师范大学
新闻与传播硕士
	研究生
硕士
	
	72.20
	2
	
	

	16
	刘琦
	女
	1997．03
	中共党员
	浙江师范大学
财务管理
	大学
学士
	9100106
	75.05
	1
	9100106
	

	17
	张宁
	女
	1996．05
	共青团员
	河南科技大学
信息工程
	大学
学士
	9100201
	72.55
	1
	9100201
	

	18
	李怡霖
	女
	1991．06
	中共党员
	云南大学
宪法学与行政法学
	研究生
硕士
	9100202
	71.10
	1
	9100202
	

	19
	杨博志
	男
	1988．01
	中共党员
	兰州大学
法律硕士
	在职研究生
硕士
	9100203
	75.93
	1
	9100203
	

	20
	刘净
	女
	1986．09
	中共党员
	河南农业大学
国际经济与贸易
	大学
学士
	
	74.13
	2
	
	

	21
	闫金金
	女
	1984.10
	中共党员
	河南大学
药学
	大学
学士
	
	72.20
	3
	
	 

	22
	王帅
	男
	1987．05
	中共党员
	西北民族大学
音乐学
	研究生
硕士
	9100204
	74.13
	1
	9100204
	

	23
	李奕霖
	男
	1993．04
	群众
	河南理工大学万方科技学院安全工程
	大学
学士
	9100205
	78.85
	1
	9100205
	

	24
	刘尚
	男
	1993．10
	中共党员
	潍坊学院
光信息科学与技术
	大学
学士
	
	77.85
	2

	
	



